（様式１）
つくば市記者会　御中

項目(あてはまるものすべてにチェック)

第１２代つくば観光大使がつくば市長を表敬訪問します。

つくば市経済部観光推進課

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全　枚（本紙含む）

平成29年9月5日

＜概要＞

一般社団法人つくば観光コンベンション協会（事務局：茨城県つくば市，会長：五十嵐立青）は，８月21日に，つ

くば観光大使の審査を行い応募者14名の中から３名を選出し，第１１代つくば観光大使から継続の３名とともに，

第１２代つくば観光大使の６名を決定しました。つきましては，下記のとおりつくば市長への表敬訪問を計画い

たしましたので，当日の取材をお願い申し上げます。

●日時 平成２９年９月１３日（水）午前１０時３０分～

●場所 つくば市役所５階市長応接室（つくば市研究学園一丁目１番地１）

●内容【訪問する方】

◆第１２代つくば観光大使

山田(やまだ) 麻里子(まりこ)さん つくば市在住

小村(こむら) 悦子(えつこ)さん 取手市在住

日下部(くさかべ) 純(じゅん)さん 荒川区在住

※宮本(みやもと) はるかさん つくば市在住

※坂入(さかいり) 百香(ももか)さん つくば市在住

※酒井(さかい) 瑛里(えり)さん 杉並区在住 ※は新つくば観光大使

◆観光宣伝委員長 鬼沢 一彦

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼